
Министерство науки и высшего образования Российской Федерации 

федеральное государственное автономное образовательное 
учреждение высшего образования 

«Московский государственный юридический университет 
имени О.Е. Кутафина (МГЮА)» 

(Университет имени О.Е. Кутафина (МГЮА))

ПРИКАЗ

Москва
№ _______

Об ответственных за работу по профилактике 
коррупционных и иных правонарушений

В целях реализации антикоррупционной политики Университета имени 
О.Е. Кутафина (МГЮА) (далее - Университет) и проведения мероприятий по 
профилактике коррупционных и иных правонарушений в Университете

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственными за работу по профилактике 
коррупционных и иных правонарушений следующих работников 
Университета:

1.1. Эпоева Ю.А., заместителя начальника Отдела по учетно­
аналитической работе Управления кадров;

1.2. Шалберкину М.Н., начальника Отдела по учетно-аналитической 
работе Управления кадров;

1.3. Журкова А.А., начальника Управления по молодежной политике 
и воспитательной деятельности (в части взаимодействия со студенческими 
объединениями);

1.4. Бедненко С.П., директора Пресс-службы (в части 
информационного сопровождения антикоррупционных мероприятий).

2. Признать утратившим силу приказ от 10.07.2017 № 291.

Ректор В.В. Блажесв


